UNIVERSE OF THE PROPERTY OF TH

तेजप्र विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A Central University established by an Act of Parliament)

क्ल सचिव का कार्यालय/ OFFICE OF THE REGISTRAR

तेजपुर - 784028 :: असम / TEZPUR - 784028 :: ASSAM

अधिसूचना / Notification

दिनांक / Dated : 11 -07-2014

मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के कार्यालय ज्ञापन संख्या 13035-5/2013-रा.भा.ए. (1) के अनुपालन में तथा तेजपुर विश्वविद्यालय के प्रबंधन मंडल द्वारा यथा अनुमोदित (संकल्प संख्या बी.73/2014/2/2.6, दिनांक 21-06-2014), विश्वविद्यालय के राजभाषा संवर्ग के हिंदी अधिकारी तथा हिंदी अनुवादक के पदों को क्रमशः सहायक निदेशक (राजभाषा) तथा कनिष्ठ अनुवादक नाम से पुनर्नामित किया जाता है जो तत्काल प्रभावी होगा। सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

In compliance with the MHRD, Govt. of India, OM No. 13035-5/2013-OLU(1) dated 26-02-2014, and as approved by the Board of Management, Tezpur University, vide Resolution No. B.73/2014/2/2.6 dated 21-06-2014, the Official Language Cadre posts of Hindi Officer and Hindi Translator of the University have been re-designated as Assistant Director (Official Language) and Junior Translator respectively, with immediate effect.

Issued with due approval.

कुलसचिव / Registrar

दिनांक / Dated : 11-07-2014

मेमो संख्या / Memo No. F.09-3/I(E)/ 1418 - 🔑 प्रतिलिपि सूचनार्थ/copy for information to

1. सम कुलपति, तेजपुर विश्वविद्यालय, को सूचनार्थ / Pro- Vice Chancellor, Tezpur University, for kind information.

2. सभी संकाय अध्यक्ष, तेजप्र विश्वविद्यालय / All Deans, Tezpur University.

- 3. तेजपुर विश्वविद्यालय के सभी विभागों/केंद्रों/प्रकोष्ठों के विभागाध्यक्ष / All Heads of Departments/ Centers/ Cells, Tezpur University.
- 4. परीक्षा नियंत्रक, तेजप्र विश्वविद्यालय / Controller of Examinations, Tezpur University.
- 5. वित्त अधिकारी, तेजप्र विश्वविद्यालय / Finance Officer, Tezpur University.
- 6. उप क्लसचिव (सामान्य प्रशासन), तेजप्र विश्वविद्यालय / Deputy Registrar (GA), Tezpur University.
- निदेशक (राजभाषा), मानव संसाधन विकास मंत्रालय, उच्चतर शिक्षा विभाग, भारत सरकार, शास्त्री भवन, नई दिल्ली 110 115
 Director (OL), MHRD, Department of Higher Education, Government of India, Shastri Bhawan, New Delhi 110 115
- 8. सचिव, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली 110 002 Secretary, UGC, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002.
- कुलपित, तेजपुर विश्वविद्यालय, के सचिव को कुलपित महोदय के सूचनार्थ।
 Secretary to the Vice Chancellor, Tezpur University, for kind information of the Vice Chancellor.
- 10. हिंदी अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय, तथा हिंदी अनुवादक, तेजपुर विश्वविद्यालय / Hindi Officer and Hindi Translator, Tezpur University.
- 11. वेबमास्टर, तेजपुर विश्वविद्यालय, को विश्वविद्यालय के वेबसाइट में अपलोड हेतु, जो 15 दिनों तक प्रदर्शित हो। / Web Master, Tezpur University, for uploading the notification for 15 days.
- 12. धारा 3(3) गार्ड फाइल/ Section 3(3) guard file.
- 13. संबंधित फाइल/Concerned File

कुलसचिव / Registrar